

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кежемская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	4	0	92	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	5	0	109	0	0	0
из них женщин	107	107	0	5	0	102	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4. Стационар																						
	<i>4.2. Гинекологическое отделение</i>																						
7/1	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.3. Родильное отделение</i>																						
7/2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/3	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.4. Детское отделение</i>																						
7/4	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7/5	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.5. Терапевтическое отделение																						
7/6	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/7	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.5.1. Терапевтическое отделение. Боксированная палата для инфекционных больных																						
7/8	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/9	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	4.6. Хирургическое отделение																						
7/10	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.9. Стационар дневного пребывания при стационаре																						
7/11	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Поликлиника																						
7/12	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.1. Терапевтическое отделение																						
7/13А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-1А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-2А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-3А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-4А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-5А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/13-6А (7/13А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14-1А (7/14А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14-2А (7/14А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14-3А (7/14А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14-4А (7/14А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7/14-5A (7/14A)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/14-6A (7/14A)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.3. Кабинет врача-хирурга													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/15	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
	6.4. Кабинет врача- оториноларинголога													2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/16	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
	6.5. Кабинет врача- офтальмолога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/17	Медицинская сестра (офталь- молога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.6. Кабинет врача-невролога																							
7/18	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/19	Медицинская сестра (невроло- га)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.7. Кабинет врача- дерматовенеролога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/20	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/21	Медицинская сестра (дермато- венеролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.8. Кабинет врача-онколога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/22	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/23	Медицинская сестра (онколо- га)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.9. Кабинет врача- эндокринолога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/24	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/25	Медицинская сестра (эндокри- нолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.10. Кабинет врача- инфекциониста													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/26	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
	6.11. Кабинет врача- психиатра													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/27	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/28	Медицинская сестра (психиат- ра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.12. Кабинет врача- фтизиатра													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/29	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7/30	Медицинская сестра (фтизиат- ра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.13. Кабинет врача-акушера- гинеколога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7/31	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7/32	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.14. Кабинет врача-психиатра-нарколога													2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/33	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/34	Медицинская сестра (нарколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-								
	6.15. Кабинет врача-кардиолога													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/35	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.20. Регистратура													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/36	Старший администратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37А	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-1А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-2А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-3А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-4А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-5А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/37-6А (7/37А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Детская поликлиника													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/38	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-								
	7.2. Отделение оказания медицинской помощи детям и подросткам в образовательных организациях													2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/39	Заведующий отделением - врач - педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/40	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д/с Заледеево)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/41	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д/с Сибирячок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/42	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д/с Солнышко)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/43	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д/с Аленький цветочек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/44	Медицинская сестра (кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	организации медицинской помощи детям) (д\с Березка)																						
7/45	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д\с Имба)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/46	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (СОШ Заледеево)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/47	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (СОШ и д\с Тагара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/48	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (д\с Сказка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/49	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (Школа № 4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/50	Медицинская сестра (кабинета организации медицинской помощи детям) (Школа № 2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/51	Фельдшер (кабинета организации медицинской помощи детям) (д\с Сказка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/52	Фельдшер (кабинета организации медицинской помощи детям) (Школа № 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7.3. Кабинет врача-невролога																						
7/53	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/54	Медицинская сестра (невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7.5. Кабинет врача-психиатра-нарколога																						
7/55	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/56	Медицинская сестра (психиатра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/57	Медицинская сестра (нарколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7.8. Регистратура																						
7/58	Старший администратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/59А	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/59-1А (7/59А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/59-2А (7/59А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/59-3А (7/59А)	Администратор (регистратуры)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	17.1 Технический отдел																						
7/72	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17.4 Хозяйственная служба																						
7/73	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17.5 Транспортная служба																						
7/74	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Планово-экономический отдел																						
7/75	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

(должность)

(подпись)

Радыгин Сергей Васильевич

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета - заведующий стоматологическим отделением - врач-стоматолог-хирург

(должность)

(подпись)

Гуржий Галина Петровна

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Титаренко Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Окишева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шмидт Инна Викторовна

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4449

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шуваева Алина Игоревна

(Ф.И.О.)

26.08.2021

(дата)